
4er Meisterschaft (27-Loch)
10.08.2024
Ergebnisliste
Rd. 1: Vierball; Rd. 2: Vierer-Auswahldrive; Rd. 3: Klassischer Vierer - Zählspiel; 9+9+9 Löcher, bis 3. Runde
Handicap-Grenze: 54

Stand: 10.08.24, 18:09 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

Brutto
1 1 Emmert, Sven Bad Mergentheim,  8,2

Landwehr, Johannes Bad Mergentheim,  0,9  31  34  34  99/97  +3,0
2 Hofmann, Benjamin Bad Mergentheim,  7,3

Lauer, Luca Bad Mergentheim, 15,0  33  32  36 101  +5,0
3 Dümmler, Thomas Kaiserhöhe, GC 13,9

Jurgan, Bernd Kaiserhöhe, GC 10,6  33  34  42 109 +13,0
4 Dinkel, Jens Bad Mergentheim, 15,6

Kutirov, Christian Bad Mergentheim, 17,9  38  38  37 113 +17,0
5 Gärtner, Hubert Bad Mergentheim, 12,0

Faul, Ralf Bad Mergentheim, 19,3  36  35  43 114 +18,0
6 Sturm, Bianca Bad Mergentheim, 10,6

Sturm, Ben Bad Mergentheim, 39,5  35  40  41 116 +20,0
7 Hoos, Bernhard Bad Mergentheim, 17,6

Hoos, Isabella Bad Mergentheim, 26,0  35  38  46 119 +23,0
8 Rapp-Günter, Beate Würzburg, GC 23,3

Günter, Peter Bad Mergentheim, 16,0  37  39  44 120 +24,0
9 Marquardt, Dirk Bad Mergentheim, 18,5

Dieterle, Rudolf Bad Mergentheim, 24,6  40  40  44 124 +28,0
10 Möhring, Marina Bad Mergentheim, 26,5

Möhring, Matthias Bad Mergentheim, 23,4  40  41  44 125 +29,0
11 Gramlich, Edwin Bad Mergentheim,  9,5

Krämer, Helmut Bad Mergentheim, 27,4  41  40  46 127 +31,0
12 Scheidel, Julian Bad Mergentheim, 40,0

Welz, Andreas Bad Mergentheim, 14,8  37  41  51 129 +33,0
* Schmalzbauer, Wolfgan Bad Mergentheim, 16,8

Sommerfeld, Rainer Bad Mergentheim, 15,1  40  39  50 129 +33,0
14 Quenzer, Richard Bad Mergentheim, 24,2

Krieger, Wolfgang Bad Mergentheim, 25,4  40  47  43 130 +34,0
15 Weber, Anette Bad Mergentheim, 20,3

Bierbrauer, Edith Bad Mergentheim, 21,7  41  44  47 132 +36,0
* Ehnes, Uwe Bad Mergentheim, 15,2

Dieterle, Monika Bad Mergentheim, 19,5  39  46  47 132 +36,0
17 Roth, Adelheid Bad Mergentheim, 25,5

Roth, Ewald Bad Mergentheim, 20,0  41  42  51 134 +38,0
18 Plochberger, Irene Bad Mergentheim, 28,7

Plochberger, Peter Bad Mergentheim, 22,4  41  43  52 136 +40,0
19 Hellinger, Werner Bad Mergentheim, 22,0

Groß, Walter Bad Mergentheim, 25,5  46  44  47 137 +42,0
20 Geßner, Josef Bad Mergentheim, 24,3

Schmitz, Volker Bad Mergentheim, 26,6  40  52  49 141 +45,0
21 Murek, Stephan Bad Mergentheim, 11,8

Achstetter-Murek, UrsulaBad Mergentheim, 52,0  41  49  52 142 +46,0
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Klasse A Netto
1 1 Sturm, Bianca Bad Mergentheim, 10,6

Sturm, Ben Bad Mergentheim, 39,5  24  28  27  79 -14
2 Hofmann, Benjamin Bad Mergentheim,  7,3

Lauer, Luca Bad Mergentheim, 15,0  26  26  30  82 -11
3 Dinkel, Jens Bad Mergentheim, 15,6

Kutirov, Christian Bad Mergentheim, 17,9  29  29  27  85  -8
4 Hoos, Bernhard Bad Mergentheim, 17,6

Hoos, Isabella Bad Mergentheim, 26,0  26  26  34  86  -7
* Möhring, Marina Bad Mergentheim, 26,5

Möhring, Matthias Bad Mergentheim, 23,4  28  28  30  86  -7
* Scheidel, Julian Bad Mergentheim, 40,0

Welz, Andreas Bad Mergentheim, 14,8  23  27  36  86  -7
7 Emmert, Sven Bad Mergentheim,  8,2

Landwehr, Johannes Bad Mergentheim,  0,9  26  31  31  88  -5
* Dümmler, Thomas Kaiserhöhe, GC 13,9

Jurgan, Bernd Kaiserhöhe, GC 10,6  26  27  35  88  -5
* Gärtner, Hubert Bad Mergentheim, 12,0

Faul, Ralf Bad Mergentheim, 19,3  28  26  34  88  -5
* Rapp-Günter, Beate Würzburg, GC 23,3

Günter, Peter Bad Mergentheim, 16,0  27  28  33  88  -5
11 Marquardt, Dirk Bad Mergentheim, 18,5

Dieterle, Rudolf Bad Mergentheim, 24,6  31  28  32  91  -2
12 Quenzer, Richard Bad Mergentheim, 24,2

Krieger, Wolfgang Bad Mergentheim, 25,4  28  34  30  92  -1
13 Gramlich, Edwin Bad Mergentheim,  9,5

Krämer, Helmut Bad Mergentheim, 27,4  27  31  36  94  +1
14 Plochberger, Irene Bad Mergentheim, 28,7

Plochberger, Peter Bad Mergentheim, 22,4  27  30  38  95  +2
15 Weber, Anette Bad Mergentheim, 20,3

Bierbrauer, Edith Bad Mergentheim, 21,7  30  33  35  98  +5
* Roth, Adelheid Bad Mergentheim, 25,5

Roth, Ewald Bad Mergentheim, 20,0  30  30  38  98  +5
17 Hellinger, Werner Bad Mergentheim, 22,0

Groß, Walter Bad Mergentheim, 25,5  33  32  34  99  +6
* Geßner, Josef Bad Mergentheim, 24,3

Schmitz, Volker Bad Mergentheim, 26,6  26  38  35  99  +6
19 Ehnes, Uwe Bad Mergentheim, 15,2

Dieterle, Monika Bad Mergentheim, 19,5  30  36  37 103 +10
20 Murek, Stephan Bad Mergentheim, 11,8

Achstetter-Murek, UrsulaBad Mergentheim, 52,0  33  35  36 104 +11
21 Schmalzbauer, Wolfgan Bad Mergentheim, 16,8

Sommerfeld, Rainer Bad Mergentheim, 15,1  33  31  41 105 +12

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem Handicap ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum niedrigsten CR als Vorgabe auf die Löcher verteilt
wurde.

Netto: Bei der Berechnung der Nettoergebnisse wurde der Par-Ausgleich auf
Basis des niedrigsten Par (31) in diesem Turnier berücksichtigt.
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